
 

Po raz jedenasty kapituła Lokalnego Programu Stypendialnego
KORAB  wręczyła  stypendia  dla  uzdolnionej  młodzieży  ze
Staszowa i okolic.  W tym roku finansowe wsparcie otrzymało
24 uczniów. Lokalny Program Stypendialny Korab powstał w
2008  roku  z  inicjatywy  Fundacji  Vive  Serce  Dzieciom.
Współpracę z VIVE podjął Urząd Miasta i Gminy w Staszowie,
Fundacja Batorego z Warszawy, Bank Spółdzielczy w Staszowie
oraz  przedstawiciele  lokalnego  biznesu.  Głównym  celem
programu  „Korab”  jest  wspieranie  uczniów  wybitnie

uzdolnionych, ze szkół podstawowych i średnich. Warunkiem niezbędnym jest zamieszkiwanie na
terenie  gminy  Staszów  i  osiągnięcie  wysokich  wyników  w  nauce,  sporcie,  czy  też  sztuce.  O
stypendium walczą również osoby, które wykazują się dużą aktywnością na rzecz szkoły, miasta czy
środowiska,  w którym żyją.  Kolejne edycje  programu Korab pokazują,  że  zdolnej,  kreatywnej  i
wrażliwej na problemy społeczne młodzieży w Staszowie nie brakuje. Z każdą nową edycją rośnie
liczba zgłoszeń, a kapituła ma jeszcze twardszy orzech do zgryzienia. Tak było i tym razem, co
podkreślali  zgodnie  członkowie kapituły  podczas uroczystego wręczenia  promes stypendialnych,
które odbyło  się  we wtorek,  15 października,  w sali  konferencyjnej  Urzędu Miasta  i  Gminy w
Staszowie.

Z laureatami spotkali się między innymi burmistrz Staszowa Leszek Kopeć, zastępca burmistrza dr
Ewa Kondek, prezes Fundacji Vive Serce Dzieciom Grażyna Jarosz, prezes Banku Spółdzielczego w
Staszowie Grzegorz Kozak i  dr  Dariusz Kubalski  dyrektor PSP nr 2 im.  I.  J.  Paderewskiego w
Staszowie oraz koordynatorki Lokalnego Programu Stypendialnego Korab Beata Rachoń i  Beata
Wójcik.
Burmistrz podziękował wszystkim osobom zaangażowanym w realizację kolejnej edycji programu
stypendialnego Korab. Zaznaczył, że takie wsparcie pozwala wielu młodym osobom otworzyć się na
nowe horyzonty, że jest dla nich i ich rodzin ogromnym wsparciem i impulsem do rozwoju. - Dziękuję
Wam za  to,  że  swoje  umiejętności  angażujecie  w rozwój  Staszowa i  okolic.  Życzę  Wam wielu
sukcesów i radości z każdego dnia – zwrócił się w stronę stypendystów włodarz miasta. Z kolei
Grażyna Jarosz prezes Fundacji  VIVE Serce Dzieciom zwróciła  uwagę na fakt  coraz większych
wyzwań, jakie stoją dziś przed młodzieżą, która za chwilę wejdzie w dorosłość, dodając „Jesteście dla
nas olbrzymią nadzieją. Ciągle przychodzicie do nas z nowymi pomysłami. Dajecie nam młodość”.
Po  tych  wystąpieniach  wręczono  24  osobom  promesy  stypendialne.  Finałem  było  wspólne
pamiątkowe zdjęcie i mały sprawdzian publicznego= wystąpienia młodych stypendystów, którzy w
imieniu wszystkich wyróżnionych podziękowali  kapitule i  rodzicom za wsparcie w działaniach i
podejmowanych decyzjach. 

Lista stypendystów 2019/2020:  Ewa Bartłomiejczuk; Nikola Cepil; Anita Dalach; Natalia Dunajska; 
Agata Dziewierz; Paulina Dziewierz; Martyna Glegoła; Aleksandra Kaczmarska; Kacper Kaczmarski; 
Mateusz Kardaś; Gabriela Kmiecik; Łukasz Lech; Kacper Łabęcki; Dawid Majsak; Michał Mazur;
Martyna  Miczulis;  Diana  Misiaczyńska;   Eryk  Pierzchała;  Karolina  Stachniak;  Małgorzata
Tomporowska;  Maja  Toporowska;  Katarzyna  Wróbel;  Mateusz  Wróbel;  Kamila  Zdral.











 


